
Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении Положения о порядке включения сведений в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, порядке исключения сведений из
указанного реестра администрацией Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия», администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке включения сведений в
реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядке исключения
сведений из указанного реестра администрацией Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области от 14.06.2022 № 780 "Об
утверждении Положения о порядке включения сведений в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, порядке исключения сведений из реестра
и порядке ведения и размещения в государственной информационной системе
администрацией Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области".

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы
управления делами администрации разместить настоящее постановление на



2
официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Забродину А.В.

Глава местного самоуправления С.А.Кучин

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Солодовникова И.А.


